

Årsredovisning för
Festkungen AB

559226-0730

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr Larsson
Styrelseledamot

2023-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Festkungen AB, 559226-0730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Festkungen AB har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län och bedriver uthyrning och försäljning av audiovisuella produkter och tjänster samt därmed förenlig verksamhet .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan COVID-19-restriktionerna slopades den 9 februari 2022 ökade bokningarna av bröllop och event kraftigt och företaget har precis som hela nöjesbranschen haft en fin återhämtning under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	667 670	240 326	123 718
Resultat efter finansiella poster	72 325	34 612	-75 820
Soliditet %	57,3	30,8	28

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade kraftigt och är tillbaka på jämförbara nivåer innan pandemin. Under året har skulder amorterats i hög grad vilket avspeglas i den förstärkta soliditeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 580	18 612
Balanseras i ny räkning		18 612	-18 612
Årets resultat			52 325
Belopp vid årets utgång	50 000	34 192	52 325

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	34 192
Årets resultat	52 325
Summa	86 517

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		667 670	240 326
Övriga rörelseintäkter		0	25 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		667 670	265 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 385	-19 040
Övriga externa kostnader		-373 010	-151 794
Personalkostnader		-10 869	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 991	-60 520
Summa rörelsekostnader		-595 255	-231 354
Rörelseresultat		72 415	34 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-19
Summa finansiella poster		-90	-10
Resultat efter finansiella poster		72 325	34 612
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-16 000
Resultat före skatt		52 325	18 612
Årets resultat		52 325	18 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	128 370	189 338
Summa materiella anläggningstillgångar		128 370	189 338
Summa anläggningstillgångar		128 370	189 338
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 425	3 080
Övriga fordringar		98	108
Summa kortfristiga fordringar		30 523	3 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 237	81 020
Summa kassa och bank		79 237	81 020
Summa omsättningstillgångar		109 760	84 208
SUMMA TILLGÅNGAR		238 130	273 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 192	15 580
Årets resultat		52 325	18 612
Summa fritt eget kapital		86 517	34 192
Summa eget kapital		136 517	84 192
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	100 017
Summa långfristiga skulder		0	100 017
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 102	8 213
Övriga skulder		95 511	81 124
Summa kortfristiga skulder		101 613	89 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 130	273 546

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 006	285 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		23 996
Utgående anskaffningsvärden	309 006	309 006
Ingående avskrivningar	-119 668	-59 148
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 991	-60 520
Utgående avskrivningar	-187 659	-119 668
Redovisat värde	121 347	189 338

Underskrifter

Branäs

Pehr Björn Larsson

2023-02-05

Pehr Björn Larsson

Datum

Styrelseledamot